2

Администрация Могочинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 сентября 2025 года

       № 1199
г. Могоча

Об отмене постановления от 30 апреля 2025 года № 541 «Об утверждении Порядка согласования главой Могочинского муниципального округа и главами территориальных администраций Могочинского муниципального округа заезда и выезда граждан из населенных пунктов Могочинского муниципального округа в период действия режима повышенной готовности и (или) чрезвычайной ситуации»
В соответствии с Постановлением Губернатора Забайкальского края № 74 от 4 июля 2025 года «Об отмене в лесах режима чрезвычайной ситуации регионального характера в границах Забайкальского края», постановлением Губернатора Забайкальского края от 11 июля 2025 года № 82 «Об отмене на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа постановляет:
1. Постановление администрации Могочинского муниципального округа от 30 апреля 2025 года № 541 «Об утверждении Порядка согласования главой Могочинского муниципального округа и главами территориальных администраций Могочинского муниципального округа заезда и выезда граждан из населенных пунктов Могочинского муниципального округа в период действия режима повышенной готовности и (или) чрезвычайно ситуации» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Могочинского
муниципального округа                                                                  Н.А. Галикаева